
UCHWAŁA NR XXII.198.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 
446); oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
885, 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890,2150, z 2016 r poz.195), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej 
Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1. 1. 1. Zmniejszyć dochody                                                                                               175 017,86 zł

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6330                                                                                   175 017,86 zł z tytułu 
zmniejszenia dofinansowania na zadanie inwestycyjne

2. Zmniejszyć wydatki Gminy Darłowo o kwotę                                                     175 017,86 zł

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6050                                                                                   175 017,86 zł z tytułu zadania 
inwestycyjnego pn. Budowa drogi w Starym Jarosławiu

§ 2. Dokonać zwiększenia dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać przeniesienia wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Dokonać zmiany załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XVII.143.2015 z dnia 29 grudnia     2015 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały .

2. Dokonać zmiany załącznika Nr 10 do uchwały budżetowej Nr XVII.143.2015 z dnia 29 grudnia        2015 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

3. Dkonać zmiany załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XVII.143.2015 z dnia 29 grudnia 2015     r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały .

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                              44 802 151,01 zł                                                  
w tym: dochody bieżące              43 312 566,74 zł                  dochody majątkowe           1 489 584,27 zł

2) Wydatki                                                                                                                51 565 151,01 zł      w tym : 
wydatki bieżące              38 520 697,74 zł                   wydatki majątkowe         13 044 453,27 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                   6 763 000,00 zł                 który 
pokryty zostanie przychodami z       zaciągniętych pożyczek   4 274 000,00 zł     kredytów   1 016 000,00 zł     
wolnych środków  1 473 000,00 zł

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: 68F4384E-A120-4A8E-B10F-8483BC066CF7. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 68F4384E-A120-4A8E-B10F-8483BC066CF7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII.198.2016

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 czerwca 2016 r.

zwiększenie dochodów

zwiększenie dochodów

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia
600 Transport i łączność 84 546,27

60016 Drogi publiczne gminne 84 546,27
6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podst. Umów 
między jst

84 546,27

750 Administracja publiczna 3 040,00
75023 Urzędy Gmin 3 040,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin … pozyskane z innych źródeł

3 040,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 650,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 1 650,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 650,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

92 180,00

75615 Wpływy z podatku rolnego ,leśnego , podatku 
od czynności cywilnoprawnych , podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

42 180,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych

12 180,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych

30 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa

50 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych

50 000,00

758 Różne rozliczenia 65 050,00
75814 Różne r ozliczenia finansowe 65 050,00

2990 Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków , 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

23 370,00

6680 Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków , 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

41 680,00

801 Oświata i wychowanie 600,00
80101 Szkoły podstawowe 600,00

0960 Otrzymane spadki , zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej

600,00

Id: 68F4384E-A120-4A8E-B10F-8483BC066CF7. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

300 000,00

90002 Gospodarka odpadami 300 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jst na podstawie odrębnych ustaw
300 000,00

OGÓŁEM 547 066,27

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 68F4384E-A120-4A8E-B10F-8483BC066CF7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII.198.2016

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 czerwca 2016 r.

zwiększenie wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 911,00

01008 Melioracje wodne 10 911,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 911,00

600 Transport i łączność 150 046,27
60016 Drogi gminne publiczne 150 046,27

6050 Wydatki inwestycyjne jst (droga Barzowice) 150 046,27
710 Działalność usługowa 11 000,00

71035 Cmentarze 11 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

750 Administracja publiczna 11 040,00
75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
11 040,00

4700 3 040,00
6060 Zakupy inwestycyjne jst 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

20 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

20 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy

20 000,00

801 Oświata i wychowanie 600,00
80101 Szkoły Podstawowe 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00
852 Pomoc społeczna 28 469,00

85295 Pozostała działalność 28 469,00
2910 Zwrot dotacji oraz płatności , w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
w nadmiernej wysokości

28 413,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur ,o 
których mowa w art.184 ustawy, pobranych w 
nadmiernej wysokości

56,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

315 000,00

90002 Gospodarka odpadami 300 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

OGÓŁEM 547 066,27

Id: 68F4384E-A120-4A8E-B10F-8483BC066CF7. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 68F4384E-A120-4A8E-B10F-8483BC066CF7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII.198.2016

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 czerwca 2016 r.

przeniesienia wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 62 150,00

01008 Melioracje wodne 62 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 150,00

600 Transport i łączność 58 575,00 190 575,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 100 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 54 575,00 90 575,00

4270 Zakup usług remontowych 54 575,00
4300 Zakup usług pozostałych
6050 wydatki inwestycyjne jst 90 575,00

60095 Pozostała działalność 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych (sołeckie) 4 000,00

630 Turystyka 50 500,00
63095 Pozostała działalność 50 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 56 650,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 56 650,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 650,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4 460,00 5 460,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 4 460,00 5 460,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

1 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 460,00
6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

4 280,00

757 Obsługa długu publicznego 80 000,00
75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów 

i pożyczek jst
80 000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jst 
kredytów i pożyczek

80 000,00

801 Oświata i wychowanie 125 000,00
80113 Dowóz uczniów do szkół 125 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne jst 125 000,00
851 Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
6060 Zakupy inwestycyjne jst 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

13 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00

Id: 68F4384E-A120-4A8E-B10F-8483BC066CF7. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

250 500,00 4 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 250 500,00 2 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00
4270 Zakup usług remontowych 500,00

92195 Pozostała działalność 1 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

926 Kultura Fizyczna 500,00
92695 Pozostała działalność 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 500,00
OGÓŁEM 455 685,00 455 685,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 68F4384E-A120-4A8E-B10F-8483BC066CF7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII.198.2016

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 czerwca 2016 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy Darłowo związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnych ustawami w 2016 
r.

w złotych
z tego:

z tego:
Wydatki jednostek 

budżetowych

Dzi
ał

Rozdzia
ł*

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+12)

Wydatki 
bieżące Wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

Dotac
je na 
zadan

ia 
bieżąc

e

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodzących z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

oraz 
niepodlegających 

zwrotowi 
środków z 

pomocy 
udzielanej przez 

państwa 
członkowskie 
Europejskiego 

Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz 
inych środków 

pochodzących ze 
źródeł 

zagranicznych 
niepodlegających 

zwrotowi,w 
części związanej 

Wydatki 
majątko

we

Id: 68F4384E-A120-4A8E-B10F-8483BC066CF7. Podpisany Strona 1



z realizacją 
zadań 

Gminy/Powiatu
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 535 194,83 535 194,83 535 194,83 1 186,50 534 008,33

01095 535 194,83 535 194,83 535 194,83 1 186,50 534 008,33 
zł

750 36 200,00 36 200,00 36 200,00 36 200,00
75011 36 200,00 36 200,00 36 200,00 36 200,00

751 15 884,00 15 884,00 15 884,00 1 000,00 14 884,00
75101 15 884,00 15 884,00 15 884,00 1 000,00 14 884,00

851 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
85195 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

852 5 930 672,91 5 930 672,91 5 930 672,91 110 200,00 50 280,00 5 770 192,91
85211 3 483 251,00 3 483 251,00 3 483 251,00 41 000,00 28 665,00 3 413 586,00
85212 2 429 000,00 2 429 000,00 2 429 000,00 69 200,00 3 670,00 2 356 130,00
85213 17 711,00 17 711,00 17 711,00 17 711,00
85215 476,91 476,91 476,91 476,91
85295 234,00 234,00 234,00 234,00

Ogółem: 6 518 951,74 6 518 951,74 6 518 951,74 149 586,50 599 172,33 5 770 192,91

 

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 68F4384E-A120-4A8E-B10F-8483BC066CF7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII.198.2016

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 czerwca 2016 r.

"Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Darłowo na zadania realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r."

w złotych
Lp
.

Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 5 6

1 801 80101 Dotacja dla Podstawowych Szkół Społecznych 2 065 844,00
2 801 80103 Dotacja dla Oddziałów Przedszkolnych przy 488 494,00

Niepublicznych Szkołach Podstawowych
3 801 80110 Dotacja dla Społecznych Gimnazjów 836 164,00
4 801 80150 Dotacja na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej 97 262,00

organizacji nauki w szkole podstawowej i gimnazjum
5 754 75412 Dotacja dla OSP dofinansowanie sprzetu przecipożarowego 5 460,00

Ogółem: 3 493 224,00

 

Przewodniczący Rady Gminy Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 68F4384E-A120-4A8E-B10F-8483BC066CF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII.198.2016

Rady Gminy Darłowo

z dnia 27 czerwca 2016 r.

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Darłowo w 2016 r.

w 
złotych

z tego:
Dział Rozdzia

ł
Jednostka 

pomocnicza

Plan wydatków
ogółem

na 2016 r. Fundusz sołecki Pozostałe 
wydatki

1 2 4 5 6 7
010 29 000,00 29 000,00

01008 29 000,00 29 000,00
Barzowice 13 000,00 13 000,00

Cisowo 3 000,00 3 000,00
Gleźnowo 1 000,00 1 000,00
Jeżyczki 4 000,00 4 000,00
Porzecze 5 000,00 5 000,00
Słowino 3 000,00 3 000,00

600 176 926,33 176 926,33
60016 174 711,52 174 711,52

Bukowo 
Morskie 600,00 600,00

Barzowice 6 986,91 6 986,91
Cisowo 15 000,00 15 000,00

Domasławice 3 000,00 3 000,00
Jeżyczki 11 759,33 11 759,33
Kopnica 11 839,77 11 839,77
Krupy 22 838,81 22 838,81

Nowy Jarosław 11 907,59 11 907,59
Sińczyca 14 000,00 14 000,00
Słowino 20 304,49 20 304,49

Stary Jarosław 25 474,62 25 474,62
Wiekowo 4 500,00 4 500,00
Zielnowo 10 000,00 10 000,00

Wicie 5 000,00 5 000,00
Zielnowo 1 500,00 1 500,00
Cisowo 10 000,00 10 000,00
Wicie 0,00

60095 2 214,81 2 214,81
Pęciszewko 2 214,81 2 214,81
Porzecze 0,00 0,00

630 10 112,67 10 112,67
63095 10 112,67 10 112,67

Wicie 10112,,67 10 112,67
700 26 559,33 26 559,33

70005 26 559,33 26 559,33
Boryszewo 300,00 300,00

Id: 68F4384E-A120-4A8E-B10F-8483BC066CF7. Podpisany Strona 1



Bukowo 
Morskie 2 100,00 2 100,00

Wiekowo 2 400,00 2 400,00
Dobiesław 1 759,33 1 759,33

Jeżyczki 2 000,00 2 000,00
Wiekowice 2 000,00 2 000,00

Bukowo 
Morskie 0,00 0,00

Rusko 16 000,00 16 000,00
754 38 300,00 38 300,00

75412 38 300,00 38 300,00
Barzowice 5 000,00 5 000,00

Bobolin 500,00 500,00
Bukowo 
Morskie 2 000,00 2 000,00

Dąbki 500,00 500,00
Dobiesław 4 000,00 4 000,00

Jeżyce 1 000,00 1 000,00
Jeżyczki 2 000,00 2 000,00

Kowalewice 2 000,00 2 000,00
Słowino 2 000,00 2 000,00

Żukowo Morskie 300,00 300,00
Domasławice 5 000,00 5 000,00

Dobiesław 4 000,00 4 000,00
Sulimice 10 000,00 10 000,00

900 63 002,19 63 002,19
90002 1 000,00 1 000,00

Kopnica 1 000,00 1 000,00
90004 10 310,37 10 310,37

Boryszewo 800,00 800,00
Domasławice 1 000,00 1 000,00

Bukowo 
Morskie 4 500,00 4 500,00

Drozdowo 1 000,00 1 000,00
Gleźnowo 1 000,00 1 000,00
Wiekowo 1 500,00 1 500,00
Zielnowo 510,37 510,37

90015 51 691,82 51 691,82
Bobolin 18 691,82 18 691,82

Boryszewo 9 000,00 9 000,00
Pęciszewko 15 000,00 15 000,00

Słowino 6 000,00 6 000,00
Wiekowo 3 000,00 3 000,00

921 415 135,72 415 135,72
92109 135 820,80 135 820,80

Cisowo 800,00 800,00
Bukowo 
Morskie 900,00 900,00

Dobiesław 9 000,00 9 000,00
Domasławice 1 000,00 1 000,00

Drozdowo 3 000,00 3 000,00

Id: 68F4384E-A120-4A8E-B10F-8483BC066CF7. Podpisany Strona 2



Jeżyce 2 500,00 2 500,00
Jeżyczki 6 000,00 6 000,00

Nowy Jarosław 2 000,00 2 000,00
Sińczyca 3 635,17 3 635,17

Wiekowice 24 000,00 24 000,00
Zielnowo 2 000,00 2 000,00

Boryszewo 9 512,19 9 512,19
Cisowo 2 002,51 2 002,51

Dobiesław 4 500,00 4 500,00
Drozdowo 17 000,00 17 000,00

Jeżyce 500,00 500,00
Słowino 5 000,00 5 000,00

Gleźnowo 1 000,00 1 000,00
Nowy Jarosław 4 500,00 4 500,00

Porzecze 9 078,19 9 078,19
Stary Jarosław 10 000,00 10 000,00

Wiekowice 4 247,68 4 247,68
Sulimice 5 976,06 5 976,06
Wiekowo 7 669,00 7 669,00

92120 8 000,00 8 000,00
Dobiesław 3 000,00 3 000,00

Jeżyczki 2 000,00 2 000,00
Porzecze 1 000,00 1 000,00

Wiekowice 2 000,00 2 000,00
92195 271 314,92 271 314,92

Boryszewo 1 500,00 1 500,00
Drozdowo 500,00 500,00
Gleźnowo 1 400,00 1 400,00

Kopań 800,00 800,00
Porzecze 1 000,00 1 000,00
Zakrzewo 1 000,00 1 000,00
Zielnowo 500,00 500,00
Barzowice 2 000,00 2 000,00

Bobolin 2 000,00 2 000,00
Boryszewo 1 500,00 1 500,00

Bukowo 
Morskie 5 994,20 5 994,20

Cisowo 900,00 900,00
Dąbki 3 566,38 3 566,38

Dobiesław 5 500,00 5 500,00
Domasławice 4 000,00 4 000,00

Drozdowo 555,37 555,37
Gleźnowo 3 520,90 3 520,90

Jeżyce 3 000,00 3 000,00
Jeżyczki 2 000,00 2 000,00
Kopań 2 200,00 2 200,00

Kopnica 5 000,00 5 000,00
Kowalewice 1 770,50 1 770,50

Krupy 4 000,00 4 000,00
Nowy Jarosław 5 000,00 5 000,00

Porzecze 5 000,00 5 000,00

Id: 68F4384E-A120-4A8E-B10F-8483BC066CF7. Podpisany Strona 3



Palczewice 1 089,85 1 089,85
Rusko 7 480,17 7 480,17

Sińczyca 1 000,00 1 000,00
Stary Jarosław 1 000,00 1 000,00

Sulimice 2 500,00 2 500,00
Wiekowice 4 000,00 4 000,00
Wiekowo 3 000,00 3 000,00
Zakrzewo 2 066,70 2 066,70
Zielnowo 1 000,00 1 000,00

Żukowo Morskie 1 400,00 1 400,00
Rusko 300,00 300,00

Bukowo 
Morskie 6 000,00 6 000,00

Dąbki 4 000,00 4 000,00
Drozdowo 500,00 500,00
Gleźnowo 2 000,00 2 000,00

Rusko 1 200,00 1 200,00
Sulimice 500,00 500,00
Wiekowo 600,00 600,00

Żukowo Morskie 600,00 600,00
Bukowo 
Morskie 12 835,25 12 835,25

Dąbki 20 000,00 20 000,00
Domasławice 30 315,34 30 315,34

Kopań 16 601,02 16 601,02
Kowalewice 29 000,00 29 000,00

Krupy 6 000,00 6 000,00
Palczewice 15 500,00 15 500,00
Zakrzewo 20 000,00 20 000,00

Żukowo Morskie 16 619,24 16 619,24
926 52 786,75 52 786,75

92695 52 786,75 52 786,75
Bukowo 
Morskie

2 000,00 2 000,00

Kowalewice 2 000,00 2 000,00
Rusko 700,00 700,00

Stary Jarosław 5 000,00 5 000,00
Jeżyczki 2 000,00 2 000,00

Gleźnowo 18 600,00 18 600,00
Jeżyce 22 486,75 22 486,75
Ogółem: 811 822,99 811 822,99

Id: 68F4384E-A120-4A8E-B10F-8483BC066CF7. Podpisany Strona 4



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 68F4384E-A120-4A8E-B10F-8483BC066CF7. Podpisany Strona 5


		2016-06-28T13:57:37+0200
	Grzegorz Hejno




